
Označení Popis
Rozměr              
[mm]

Cena v  KČ  bez DPH Cena v  KČ  s DPH

NV 1.1 - Nádrž na vodu 1 m3 960 x 1500 (1800) 11 453 Kč 13 858 Kč

NV 1.2 - Nádrž na vodu 2 m3 1310 x 1500 (1800) 15 768 Kč 19 079 Kč

NV 1.3 - Nádrž na vodu 3 m3 1620 x 1500 (1800) 19 220 Kč 23 256 Kč

NV 1.4 - Nádrž na vodu 4 m3 1880 x 1500 (1800) 24 678 Kč 29 860 Kč

NV 1.5 - Nádrž na vodu 5 m3 2070 x 1500 (1800) 27 248 Kč 32 971 Kč

NV 1.6 - Nádrž na vodu 6 m3 2260 x 1500 (1800) 29 840 Kč 36 106 Kč

NV 1.7 - Nádrž na vodu 7 m3 2450 x 1500 (1800) 34 986 Kč 42 333 Kč

NV 1.8 - Nádrž na vodu 8 m3 2610 x 1500 (1800) 39 732 Kč 48 076 Kč

NV 1.9 - Nádrž na vodu 9m3 2770 x 1500 (1800) 46 662 Kč 56 461 Kč

NV 1.10 - Nádrž na vodu 10 m3 2930 x 1500 (1800) 52 364 Kč 63 360 Kč

Nádrž na vodu je dodávaná včetně pochozího poklopu, nátokového a 
odtokového potrubí DN 125, 2x prostupu ve vstupním komínku DN 
50 a DN 32 a stupaček. Nádrž je v provedení se vstupním komínem v. 
300 mm. Při vhodných geologických podmínkách není nutné 
obetonovávat. Stropní deska vyztužená, výška zeminy nad nádrží 
max. 250 mm. Síla stěn 5 mm, dno a strop tl. 8 mm.

Platnost ceníku od 6/2025

CENÍK PLASTOVÝCH VÝROBKŮ - VHST

VD 1.0 - Vodoměrná šachta 1 m3

Vodoměrná šachta je dodávaná včetně pochozího poklopu, stupaček 
a dvou průchodek v požadovaném rozměru. Šachta  je v provedení 
se vstupním komínem v. 300 mm. Při vhodných geologických 
podmínkách není nutné obetonovávat.                                                                                                  
Stropní deska vyztužená, výška zeminy nad nádrží max. 250 mm. Tl. 
stěn 5 mm, dno a strop tl. 8 mm.

960 x 1200 (1500) 10 269 Kč 12 425 Kč


